
(adatok ezer forintban)

Összege 2020. I. 

negyedév

376 608

Vezetők juttatásai 40 736

Egyéb közalkalmazottak juttatásai 335 872

Összege 2020. I. 

negyedév

0

6 396

0

226

2 977

0

155

3 850

0

13 604

Lakhatási támogatás

Szociális támogatás

Egyéb személyi juttatás és költségtérítés

Választott tisztégviselők juttatásainak költségei

Mindösszesen

Közlekedési költségtérítés

2020. I. negyedévi személyi juttatás alakulása

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény 

szerint a foglalkoztatottak személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok az Alsó-Tisza-vidéki 

Vízügyi Igazgatóságon (ATIVIZIG) 2020.I. negyedévére vonatkozóan:

2020. év I. negyedévében az ATIVIZIG közalkalmazotti létszáma (munkajogi): 462 fő

Megnevezés

Személyi juttatás összesen

Ebből

Személyi juttatásból személyi jellegű egyéb kifizetések

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás

Ruházati költségtérítés


